
Резултати од испитите по предметите АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, ТЕХНИЧКИ 

 СВОЈСТВА НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО, 

одржани на 09.02.2024 

 

 

 

АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 

Кандидатот со индекс број 1235, испитот го положил со оценка 7 (седум). 

Кандидатите чии индекси се со броевите: 1402,  1424,  1469,  1465,  1467,  1397  и 1440,  

испитот го положиле со оценка 6 (шест). 

Останатите кандидати, не го положиле испитот. 

 

  

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

 

Кандидатот  со индекс број 1126, испитот го полжил со оценка 7 (седум). 

Кандидатот  со индекс број 1137, испитот го положил со оценка 6 (шест). 

 

 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТ 

Кандидатот со индекс број 1349,  испитот го положил со оценка 8 (осум). 

Кандидатите чии индекси се со броевите: 1256,  1187,  1296,  1247,  1334,  1104, 1137,  

1118,  1208,  1330,  1251,  1354,  1366,  1341,  1184,  1191,  1284,  1358,  1294   и  1127,  

испитот го положиле со оценка 6 (шест). 

Останатите кандидати, не го положиле испитот. 

 

 

 

 

Оценките може да се заведат во индекс секоја среда (ден за косултации), од 12 до 14 

часот. 

 

 

 

            Предметен наставник 

14.02.2024                                                                     Проф.д-р Митко НАЦЕВСКИ  

 


